
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 154 del 19/02/2025

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

FORNITURA BIENNALE DI FLACONI MONOUSO CONTENENTI ACQUA STERILE PER
UMIDIFICAZIONE DETERMINA 620/2023 – CAMBIO CONFEZIONAMENTO PRODOTTO.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 19/02/2025 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: FORNITURA  BIENNALE  DI  FLACONI  MONOUSO  CONTENENTI  ACQUA  STERILE
PER UMIDIFICAZIONE DETERMINA 620/2023 – CAMBIO CONFEZIONAMENTO PRODOTTO.

Il Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue, si rappresenta che ricorrono i presupposti
finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualità di
responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6bis della legge 241/90
e s.m.i.

PREMESSO CHE
- con determinazione n. 620/23 (agli atti), previo espletamento di una procedura negoziata ai sensi
dell’art.58 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i. mediante richiesta di offerta (RDO n.9117383) sul mercato
elettronico  della  pubblica  amministrazione  (MEPA),  è  stata  disposta  l’aggiudicazione  della
fornitura di “flaconi monouso contenenti acqua sterile per umidificazione da 450 ml”;
- la UOC Farmacia Ospedaliera (mail del 16.01.2025 - allegato n.1) ha trasmesso a questo Servizio
la  comunicazione  della  Ditta  Medicom Srl,  aggiudicataria  della  suddetta  fornitura,  la  quale  ha
rappresentato  che il  prodotto “Hydrox Umidificatore  preriempito  per  Ossigenoterapia  450ml” è
fuori produzione e, pertanto, potrà fornire il medesimo prodotto con capacità da 500 ml, allo stesso
prezzo (€ 2,15 pz);
- la suddetta Farmacia, “per la relativa valutazione”, ha trasmesso (mail del 03.02.2025 - allegato
2) la succitata comunicazione al S.I.T.R.A., che ha valutato “positivamente la proposta di fornitura
di flaconi con capacità di 500ml al posto di 450ml” (già allegato 2); 
CONSIDERATO CHE 
-il cambio di confezionamento  de quo non comporta aggravio di spesa a carico di quest’AORN,
rimanendo invariate le condizioni economiche di fornitura (già allegato n. 1);
DATO  ATTO  CHE la  scrivente  UOC  ha  provveduto  ad  inserire  il  contratto  informatico
n.4600172806 (CIG: 98456241F4) in capo alla Ditta Medicom Srl;
ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata allegata alla presente ed in atti giacente; 
RITENUTO,  pertanto, di prendere atto della comunicazione trasmessa dalla Ditta Medicom Srl
concernente il cambio di confezionamento del prodotto Hydrox Umidificatore preriempito da 450
ml a 500 ml;
ATTESTATA la legittimità della presente determinazione che è conforme alla vigente normativa
in materia; 

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

DETERMINA

I – DI PRENDERE ATTO della comunicazione trasmessa dalla Ditta Medicom Srl concernente il
cambio confezionamento del prodotto Hydrox Umidificatore preriempito da 450 ml a 500 ml;
II- DI PRECISARE CHE il cambio confezionamento non comporta alcuna spesa aggiuntiva per
l’Azienda, rimanendo invariate le condizioni commerciali ed economiche attualmente in vigore; 
III – DI NOTIFICARE copia del presente provvedimento alla suddetta Ditta;
IV-  DI TRASMETTERE  copia  del  presente  atto  al  Collegio  Sindacale,  come per  legge,  alle
UU.OO.CC. Gestione Risorse Economiche Finanziarie, Farmacia Ospedaliera, oltrechè all’UOSD
S.I.T.R.A.

Il Funzionario                                                              
Sig. Carlo Mazzarella
                                                                          Il Direttore UOC Provveditorato ed Economato
                                                          Dr.ssa Teresa Capobianco

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


























		2025-02-19T08:31:50+0100
	MAURO OTTAIANO




